
 

ACUERDO No. 419 
5 de noviembre de 2024 

 
Por medio del cual aprueba la relación de los estudiantes que participaron de los 

simulacros institucionales para las pruebas Saber Pro en el período 2024-2 y hacer 
efectivos los descuentos y recargos establecidos según la normatividad vigente 

 
EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA LATINOAMERICANA, 

en uso de sus atribuciones estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO 
 

PRIMERO: Que de conformidad con el Acuerdo 5 de 2019 proferido por el Consejo Superior 
de la Universidad y el Acuerdo 276 de 2024 proferido por el Consejo Académico, tendrán 
un descuento del 20% en los derechos de grado, aquellos estudiantes que hayan realizado 
la totalidad de los simulacros institucionales para la presentación de las pruebas Saber Pro, 
en el marco del acompañamiento y entrenamiento que les proporciona la institución cada 
periodo. (Entiéndase, Simulacros de entrada y salida: Competencias Genéricas y 
Específicas). 
 
SEGUNDO: Que, a la luz de los referidos acuerdos, tendrán un descuento adicional del 
20% en los derechos de grado, aquellos estudiantes cuyos resultados en todos los módulos 
de los simulacros estén por encima de la media de la Universidad, es decir, igual a 151 o 
superior, y, además, que hayan alcanzado los rangos exigidos en el artículo 2º de dicha 
normativa así:  
 
“(…)  
 
a- Si es estudiante del programa de Derecho, obtenga en la competencia de razonamiento 
cuantitativo, inglés y comunicación escrita 160 puntos o más, en cada una. 
 
b- Si es estudiante del programa de Contaduría Pública, obtenga en la competencia de 
lectura crítica 160 puntos o más. 
 
c- Si es estudiante del programa de Economía, obtenga en las competencias: 
razonamiento cuantitativo, lectura crítica y competencias ciudadanas 160 puntos o más en 
cada una. 
 
d- Si es estudiante del programa de Licenciatura en Ciencias Sociales, obtenga en cada 
una de las competencias específicas 160 puntos o más, lo mismo que en cada una de las 
competencias genéricas, menos en inglés. 
 
e- Si es estudiante del programa de Ingeniería Industrial, obtenga en cada una de las 
siguientes competencias: razonamiento cuantitativo, lectura crítica y competencias 
ciudadanas, 160 puntos o más. 
 
f- Si es un estudiante del programa de Ingeniería Informática, obtenga en cada una de 
las siguientes competencias: razonamiento cuantitativo y lectura crítica, 160 puntos o más. 
 
 
 



 

-2- 
g- Si se trata de un estudiante de Administración de Empresas, obtenga en cada una de 
las siguientes competencias: razonamiento cuantitativo, comunicación escrita, lectura 
crítica y competencias ciudadanas, 160 puntos o más”. 
 
TERCERO: Que desde el periodo 2024-1 para el descuento adicional, en el programa de 
Ingeniería Industrial, por solicitud de la decanatura, no se tendrá en cuenta los resultados 
en los simulacros de pruebas específicas de Formulación de proyectos de Ingeniería y 
Diseño de Sistemas productivos y Logísticos y para el programa de Ingeniería Informática 
no se tendrá en cuenta los resultados en las pruebas específicas de Formulación de 
proyectos de Ingeniería y Diseño de Software, lo anterior, en razón a que no se aplicó la 
combinatoria específica en la prueba real y no se puede estandarizar para varios periodos.   
 
CUARTO: Que se dispone el recargo del 40% en los derechos de grado, para aquellos 
estudiantes que no realizaron la totalidad de los simulacros institucionales para las pruebas 
Saber Pro, los realizaron parciamente o a quienes se les reportó plagio en alguna de las 
mismas. 
 
QUINTO: Que la información aquí relacionada se obtuvo de los resultados consolidados de 
los simulacros preparatorios institucionales aplicados por la empresa contratada para dicho 
proceso durante el semestre 2024-2 y los cuales reposan en la vicerrectoría académica y 
en cada decanatura. 

ACUERDA 
 
ARTICULO 1°. Aprobar la relación de los estudiantes que realizaron los simulacros 
institucionales de entrenamiento en pruebas Saber Pro del período 2024-2 y la relación de 
los que no los realizaron o los hicieron parcialmente, con el fin de hacer efectivos los 
descuentos y recargos establecidos en el Acuerdo 5 de 2019 proferido por el Consejo 
Superior, así: 
 
1.1 DESCUENTO DEL 20%: Estudiantes que realizaron la totalidad de los simulacros 

institucionales.  

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1027800209 ALEJANDRA HENAO 
CARMONA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000895658 ANDRÉS FELIPE OSORIO 
RESTREPO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1005234969 DANIELA 
ALEJANDRA 

CARRIÓN 
CASTAÑO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1001138659 JACOBO VILLA ARCILA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000756274 JUAN DIEGO URREGO 
GIRALDO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000752226 LAURA MARIA DUQUE 
AGUDELO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1036310035 MARÍA FERNANDA MUÑOZ 
CHAVARRÍA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000306126 SHARAY BEDOYA MEJIA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 



 

-3- 

CONTADURÍA PÚBLICA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

43925163 JENNIFER REINA GONZALEZ CONTADURÍA PÚBLICA 

1015067153 JUAN PABLO GOMEZ CALLE CONTADURÍA PÚBLICA 

1000567262 MARIANA VELEZ CASTRO CONTADURÍA PÚBLICA 

1037654838 YESICA LOPEZ ARANGO CONTADURÍA PÚBLICA 

 

DERECHO 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1005441823 ALBEIRO DE JESUS ALVAREZ PALENCIA DERECHO 

1001138940 ALEJANDRO OSORNO VALENCIA DERECHO 

1001227829 ANA ISABEL ISAZA ACEVEDO DERECHO 

1000398782 ANA MARIA RODRIGUEZ VAHOS DERECHO 

1000292096 ANA MARÍA GALLEGO VALLEJO DERECHO 

1000191552 BRAHIAN RODRIGUEZ 
CEBALLOS 

DERECHO 

1001227986 CAMILO ESPINAL GOMEZ DERECHO 

1128469875 CAROL MARCELA RAMIREZ CARVAJAL DERECHO 

1152451315 DANIELA LÓPEZ CEBALLOS DERECHO 

1000764225 DAYANA GAÑAN GUZMAN DERECHO 

1037597515 FABIAN RICARDO ÁLVAREZ ÁLVAREZ DERECHO 

1000098857 GERALDINE MONSALVE GARCÍA DERECHO 

1214743297 GINA PAOLA MARTINEZ 
VELÁSQUEZ 

DERECHO 

1006881050 JAIDER DANIEL VENECIA PÚA DERECHO 

1022935833 JUAN CARLOS CELY AVILÉS DERECHO 

1020468414 JUAN DANIEL JIMENEZ METAUTE DERECHO 

1001359841 JUAN ESTEBAN LOPEZ OSORIO DERECHO 

1001011419 JULIANA BUSTAMANTE 
ZULUAGA 

DERECHO 

1000397752 JULIANA FERNANDA DUQUE RESTREPO DERECHO 

1000655168 MARIA ALEJANDRA QUICENO GAMBOA DERECHO 

1000872560 MARIA ANTONIA SIERRA MONSALVE DERECHO 

1152214056 MARIA CAMILA CADAVID MEJIA DERECHO 

1000536252 MARIA PAULINA AVENDAÑO 
RAMIREZ 

DERECHO 

1000293705 MARIANA MEJIA BELTRAN DERECHO 

1000747160 MARIANA VELEZ SIERRA DERECHO 

71763914 MAURICIO 
ALEJANDRO 

ROJAS RAIGOZA DERECHO 

81754207 OSCAR ANTONIO ANDRADE CHALA DERECHO 

1003970824 SANTIAGO BEJARANO ARCE DERECHO 



 

1001237700 SANTIAGO CANO TIRADO DERECHO 

1000919142 SANTIAGO ANDRES BETANCUR MARIN DERECHO 

1000105839 SARA QUICENO RUIZ DERECHO 

-4- 

1001404468 SEBASTIÁN ARANGO GARCÍA DERECHO 

1045142806 SERGIO MOSQUERA TAPIAS DERECHO 

1193479372 VALENTINA ARANGO ESCOBAR DERECHO 

1001014407 VALENTINA CASTAÑO BEDOYA DERECHO 

1002581105 XIMENA CIRO GARCIA DERECHO 

1004012982 YRINNY MILAY PIZARRO 
PALOMEQUE 

DERECHO 

 

ECONOMÍA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

0 ECONOMÍA 

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1000291965 JESUS DAVID MARTINEZ 
ECHEVERRI 

INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

 

INGENIERÍA INFORMÁTICA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1193216084 KEVIN BERMUDEZ USMA INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1027800260 YESSID DYLAN LÓPEZ JARAMILLO INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1001577770 JUAN DAVID MOSQUERA MUÑOZ INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1037505112 ANGIE TATIANA SALAZAR MUÑETÓN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

 

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1152465089 ADRIAN JACOBO GOMEZ RODRIGUEZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1007505333 DAYANA ISABEL CASTELLAR ZURITA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152189392 DJACK MURIEL PEREZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1128400329 JONATHAN PRADA ORTEGA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

8029540 JUAN FELIPE MUÑOZ AGUILAR LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1001236122 JUAN JOSE ARDILA ACOSTA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 



 

1001539216 VALERIA RUIZ TOBON LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

-5- 

04301 VIRGINIA YOLIMA VASQUEZ 
BARRIENTOS 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1018434183 WILLIAM ALFONSO RUIZ MENDEZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

 
1.2 DESCUENTO ADICIONAL DEL 20%. Ningún estudiante cumplió los puntajes 
institucionales exigidos en los simulacros (competencias genéricas y específicas 
referidas para cada programa), quedando por encima de la media institucional y, 
además, los rangos exigidos en el artículo segundo de esta normativa.  
  
Programas: 
* ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS  
* CONTADURÍA PÚBLICA 
* DERECHO 
* ECONOMÍA 
* INGENIERÍA INDUSTRIAL 
* INGENIERÍA INFORMÁTICA 
* LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

 
1.3 RECARGO DEL 40%: Estudiantes que no presentaron la totalidad de los 

simulacros, los realizaron parcialmente o se les comprobó plagio en alguna de las 
pruebas. 

 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1037666910 MARIA CAMILA MURIEL SUAZA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1152467513 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CANO ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1026130351 JULIAN DAVID SOTO ARENAS ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1007430066 JUAN DANIEL ÚSUGA ÚSUGA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1033257264 MONICA DANIELA ARROYAVE 
RESTREPO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1001540024 MARÍA ANTONIA MONTOYA HENAO ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000416991 SOFIA GOMEZ MONTOYA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

 

CONTADURÍA PÚBLICA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1152708186 ANA MARIA RESTREPO QUIROZ CONTADURÍA PÚBLICA 

1000748210 ANDREA OSSA RODRIGUEZ CONTADURÍA PÚBLICA 

1000897805 DAVID COLORADO 
CORDOBA 

CONTADURÍA PÚBLICA 



 

-6- 

1036689369 ESTEFANIA LAVADO ARBOLEDA CONTADURÍA PÚBLICA 

1000083857 ESTEFANIA OSSA MESA CONTADURÍA PÚBLICA 

1001685759 JUAN DAVID RESTREPO TOBON CONTADURÍA PÚBLICA * 

1000871255 JUAN JOSE YEPES GARCIA CONTADURÍA PÚBLICA 

1037622554 JUAN PABLO GOMEZ MARTELO CONTADURÍA PÚBLICA 

1017243390 LINDA BRIGITH LOPEZ BOTERO CONTADURÍA PÚBLICA 

1005581676 MARIA 
ANGELICA 

GARAVITO 
TORDEILLA 

CONTADURÍA PÚBLICA 

1017219346 MARIA CAMILA SUAREZ PINEDA CONTADURÍA PÚBLICA 

1001596829 OSCAR DAVID VELASQUEZ GOMEZ CONTADURÍA PÚBLICA 

1036649574 SEBASTIAN SISQUIERCO RIOS CONTADURÍA PÚBLICA 

1000638873 VALENTINA ZAPATA CARVAJAL CONTADURÍA PÚBLICA 

1036687976 VALERIA 
ANDREA 

ANGEL CARREÑO CONTADURÍA PÚBLICA 

 

DERECHO 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

75157529 ALFREDO ACEVEDO ALVAREZ DERECHO 

1001498860 ANA LUCIA LOPERA GARCIA DERECHO 

1017273837 ANA MARIA PACHECO URREGO DERECHO * 

1020474797 ANA MARÍA BOTERO ALVAREZ DERECHO 

1152440043 ANA MILENA HERNÁNDEZ 
MORALES 

DERECHO 

1007625698 ANGELA MARÍA BUITRAGO BRAN DERECHO 

1001235127 ANNIE 
ESTEFANIA 

RUIZ GALLEGO DERECHO 

1001226582 ANY VALERIA POSADA TABARES DERECHO 

1192737908 BRENDA 
ESTHER 

QUEJADA PALACIOS DERECHO 

1000408927 CAMILO ZAPATA ARROYAVE DERECHO 

1000206649 CATALINA CORREA OROZCO DERECHO 

1000763250 CRISTIAN CALDERON 
CARREÑO 

DERECHO 

1037599302 CRISTIAN 
ANDRES 

ECHEVERRI 
CORREA 

DERECHO 

1022005036 DANIELA JARAMILLO 
TANGARIFE 

DERECHO 

1007496841 DANITZA SOSA VALLEJO DERECHO 

1000293307 DAVID CASTRILLÓN 
PATIÑO 

DERECHO 

1001232998 DAYANA 
ANDREA 

CORREA 
GONZALEZ 

DERECHO 

1038094828 DIANA IRENE SIERRA MOSQUERA DERECHO 



 

1017230973 DIANA MILENA BARRIENTOS 
HOYOS 

DERECHO 

1047396918 DIONICIO TORRES FRIAS DERECHO 

1193089800 ESTEFANÍA FRANCO SOTO DERECHO 

1036964137 ESTIVEN HERRERA PEREZ DERECHO 

1214727441 FABRICIO TORRES ROLDAN DERECHO * 

43590898 FATIMA ELSY ZAPATA GUZMAN DERECHO 

-7- 

1037610385 FEDERICO URIBE GARCÍA DERECHO * 

8462103 FERNANDO 
LEÓN 

GALLEGO 
VALENCIA 

DERECHO 

1040499434 FREDY MURILLO SÁNCHEZ DERECHO 

1216729870 GABRIEL 
ANTONIO 

GAMARRA 
BOHÓRQUEZ 

DERECHO 

1045522364 GISELA ANDREA PERALTA 
BETANCUR 

DERECHO 

43044157 GLADYS STELLA ECHAVARRIA 
MORALES 

DERECHO 

43511579 GLORIA 
PATRICIA 

GOMEZ GARCIA DERECHO 

44006035 JOHANA PATRICIA MESA DERECHO 

1102634239 JORGE ANDRÉS BENÍTEZ CORREA DERECHO 

1000533767 JORGE ANDRÉS CASTAÑO 
ECHAVARRÍA 

DERECHO 

1039887341 JORGE 
ARMANDO 

BEDOYA MUÑOZ DERECHO 

1039625571 JOSE 
ALEJANDRO 

VASQUEZ GARCIA DERECHO 

1004009768 JOSÉ DAVID CUESTA BEJARANO DERECHO 

1037657266 JOSE MICHAEL TORO CARDONA DERECHO 

1037606277 JOSÉ SANTIAGO BENAVIDES 
MONTENEGRO 

DERECHO 

1128391597 JUAN DAVID ALVAREZ GALEANO DERECHO 

1125231041 JUAN ESTEBAN MONTOYA MEJÍA DERECHO 

1000413343 JUAN ESTEBAN DUQUE YEPES DERECHO 

1023832007 JUAN FELIPE BEDOYA GARCÍA DERECHO 

1000662223 JUAN JOSÉ OCHOA TEJADA DERECHO 

71576017 JUAN JOSÉ GIRALDO 
BETANCUR 

DERECHO 

1193206435 JUAN MANUEL MORALES 
SANABRIA 

DERECHO 

1036669025 JUAN PABLO GIL RESTREPO DERECHO 

1036664499 JUAN PABLO VILLA MUÑETÓN DERECHO 

1124315165 JUAN 
SEBASTIAN 

CORDOBA 
ENRÍQUEZ 

DERECHO 



 

1003914389 JUAN 
SEBASTIÁN 

ROMERO LEMUS DERECHO 

1152223849 JULIANA 
ANDREA 

LEGARDA HOYOS DERECHO 

1036951204 KAREN MELISSA PINEDA HERRERA DERECHO 

1000206195 LAURA MONSALVE URAN DERECHO 

1128472174 LAURA 
ALEJANDRA 

MADRID RESTREPO DERECHO 

71580423 LÍBER 
AUGUSTO 

MURILLO LEUDO DERECHO 

1037322900 LINA MARIA VERGARA 
MORALES 

DERECHO 

1007054153 LUISA MARÍA LONDOÑO GÓMEZ DERECHO 

1017270166 MANUELA ARBELAEZ ROBAYO DERECHO 

1000411463 MANUELA GOMEZ 
HERNÁNDEZ 

DERECHO 

1000645053 MARIA CAMILA PALACIO QUINTERO DERECHO 

1001250281 MARIA 
FERNANDA 

LLANO MAZO DERECHO 

1000088451 MARÍA 
FERNANDA 

CARDONA 
BLANDON 

DERECHO 

-8- 

1099960361 MARIA JESUS ARRIETA AGUILERA DERECHO 

1001235526 MARÍA JOSÉ VALLE MONSALVE DERECHO 

1193217973 MARIANA MADRIGAL 
CARDONA 

DERECHO 

1001643285 MARICELA URIBE RUIZ DERECHO 

1152449935 MATEO CASTRO URIBE DERECHO 

1001132799 MATEO PINEDA RESTREPO DERECHO 

1152709131 MATEO 
ALEXANDER 

GALLEGO RAMÍREZ DERECHO 

1020479176 NATALIA TOBÓN ALDANA DERECHO 

1010096120 PASCUAL 
CAMILO 

ANDRADE GARCÉS DERECHO 

1128269024 SANDRA 
CRISTINA 

TORRES MORENO DERECHO 

1001237737 SANTIAGO GARCÍA HENAO DERECHO 

1039457860 SANTIAGO URIBE VANEGAS DERECHO 

1152690782 SANTIAGO GRAJALES 
OQUENDO 

DERECHO 

1000763104 SARA RACERO CORREA DERECHO 

1017260594 SERGIO 
ANDRES 

MENA LEDESMA DERECHO 

1001228763 SERGIO 
ANDRÉS 

MONTES BUITRAGO DERECHO 

1001369737 SIMONA CARDONA 
COLORADO 

DERECHO 



 

1001369598 SOFIA ECHEVERRI GOMEZ DERECHO * 

1152450354 STEPHANIA ANGEL QUICENO DERECHO 

1001132939 TOMAS JARAMILLO 
BARRIENTOS 

DERECHO 

88228955 TULIO 
EUSTACIO 

MANTILLA VARGAS DERECHO 

1000100679 VALENTINA CEBALLOS 
ÁLVAREZ 

DERECHO * 

1000871477 VALENTINA MOSCOSO GOMEZ DERECHO 

1001538873 VALENTINA VILLA SÁNCHEZ DERECHO 

1152225945 VALERIA GUTIERREZ WIRTH DERECHO 

1000568029 VALERIA RODRÍGUEZ 
JIMÉNEZ 

DERECHO 

1129580343 VANESSA BEDOYA ACEVEDO DERECHO 

71278046 WILMAR 
ROLANDO 

FLOREZ DERECHO 

1096801775 WILSON FABIÁN ÁLVAREZ ROJAS DERECHO 

1152713700 YENIFFER BULA CHARRY DERECHO 

43254820 YOLIMA DEL 
SOCORRO 

ESPINOSA ORREGO DERECHO 

1017139581 YULIANA TOBON LOPERA DERECHO 

1000188647 YURLEY 
ANDREA 

MENA BUENAÑOS DERECHO 

-9- 

ECONOMÍA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1036686777 MAICOL DAVID MORALES 
CARDONA 

ECONOMÍA 

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

0 INGENIERÍA INDUSTRIAL 

 

INGENIERÍA INFORMÁTICA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1000636718 ALEJANDRO ALVAREZ MARIN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1001447075 ALEXANDER RENDÓN LONDOÑO INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1000290795 ALEXANDRA MOLINA TOBON INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1017268069 ALEXIS ECHAVARRÍA 
SUAREZ 

INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1035305667 ANDREA PAULA HIGUITA 
ARREDONDO 

INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 



 

1192789662 ANDRES JOHAN GALINDO CORDOBA INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1039762159 BRAIAN ESTRADA 
MONTOYA 

INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1000416743 EMMANUEL MONSALVE PARRA INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

1001235482 SEBASTIAN OROZCO GIRALDO INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 

 

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

71330268 ALEXANDER RIVERA GONZALEZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1017162366 ALONSO 
EVELIO 

VASQUEZ ORTIZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000439959 CRISTIAN 
DANIEL 

MONTOYA PUERTA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000747024 DANIEL AREIZA OQUENDO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1038926046 DANNA PAOLA RAMOS AGUDELO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152449748 ESTIVENS HINCAPIE PEREZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1045050071 GABRIEL 
STEVENS 

LONDOÑO 
ARRUBLA 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000305615 JASON STEVEN QUIROZ ZAPATA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152226954 JOHN 
ALEJANDRO 

CELIS OSPINA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

-10- 

1017218172 JOHNATAN 
ALEXANDER 

SOTO GIRALDO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1214740776 JONATHAN CALLE GUARIN LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1035236795 JUAN 
ALEJANDRO 

MUNERA 
CARDENAS 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000190598 JUAN MANUEL HINCAPIE PARRA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000761025 JULIANA 
VALENTINA 

ESTRADA PALACIO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1193515319 JUNIOR 
SANTIAGO 

COSSIO COPETE LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000639878 LISSETH 
CRISTINA 

GOMEZ CARDONA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1066742224 LUIS 
SEBASTIAN 

FERIA PUCHE LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1037573347 LUISA 
FERNANDA 

GOMEZ GALVIS LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 



 

1044121925 MARIA 
ALEJANDRA 

VELASQUEZ 
JARAMILLO 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1007055226 MARIA CAMILA ZAPATA CORTES LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1006501827 NAILA ASTRID CARVAJAL 
BOHORQUEZ 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1022386988 PAOLA ANDREA CASTELLANOS DIAZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152221007 PAULINA MADRID JARAMILLO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1234991076 SANTIAGO GARZON GALVIS LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000411631 SARA DANIELA LONDOÑO POSADA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1146441908 SIRLEY VERONA PALACIO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1017254943 VALENTINA AMARILES ALVAREZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1040759423 VALERIA GIL GALLON LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000411385 VALERIA BETANCUR 
RAMIREZ 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1128277665 VERONICA RODRIGUEZ 
OSORIO 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000439786 XIMENA SANTILLANA 
MURILLO 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

-11- 
 
ARTÍCULO 2º: Ratificar los listados de estudiantes aprobados en los numerales 1.1, 1.2 y 
1.3 del presente acuerdo.  
 

 
COMUNÍQUESE, 

 
 
 
 

JOSÉ RODRIGO FLÓREZ RUIZ   FRANCISCO JAVIER SERNA GIRALDO 
Rector            Secretario General 

 
 
 
 
 
 

Elaboró: Nadya Aguilar A. 
Revisó y aprobó: Robeiro G. y Decanaturas 


